
Vorlage des Regierungsrats 

vom 2. Juli 2013                   32.13.12 

Signatur OWKR.31 

Kantonsratsbeschluss 
zum Bericht des Regierungsrats über eine kantonale 
Ombudsstelle 

vom ... 

Der Kantonsrat des Kantons Obwalden, 

gestützt auf Artikel 62 des Kantonsratsgesetzes vom 21. April 2005
i
, 

beschliesst: 

Vom Bericht des Regierungsrats über eine kantonale Ombudsstelle vom 
2. Juli 2013 wird zustimmend Kenntnis genommen.  

Sarnen, ... Im Namen des Kantonsrats 
Der Ratspräsident:  
Der Ratssekretär:  

 

 

 
i
 GDB 132.10 


